

**Pro Pack A/S**  
Østeralle 4  
8400 Ebeltoft  
CVR-nr. 26207290

**Årsrapport 01.07.2017 -  
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.10.2018

**Dirigent**

---

Navn: Henning Bejer Beck

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Pro Pack A/S  
Østeralle 4  
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 26207290  
Hjemsted: Syddjurs  
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

## Bestyrelse

Henning Bejer Beck  
Jens Røhling Ravn  
Jens Lind

## Direktion

Jens Røhling Ravn

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter grossistvirksomhed med køb og salg af pap og emballage på hovedsageligt det danske marked.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 681 t.kr. mod 956 t.kr. sidste år anses for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.145.391</b>	<b>3.145.270</b>
Personaleomkostninger	1	(1.262.808)	(1.774.567)
Af- og nedskrivninger	2	<u>20.434</u>	<u>(71.077)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>903.017</b>	<b>1.299.626</b>
Andre finansielle indtægter	3	15.384	7.689
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(39.397)</u>	<u>(62.566)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>879.004</b>	<b>1.244.749</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(198.020)</u>	<u>(288.518)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>680.984</u></b>	<b><u>956.231</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>680.984</u>	<u>956.231</u>
		<b><u>680.984</u></b>	<b><u>956.231</u></b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.629.438	1.589.418
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.838	19.784
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>1.644.276</u></b>	<b><u>1.609.202</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.644.276</u></b>	<b><u>1.609.202</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		174.318	76.912
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>174.318</u></b>	<b><u>76.912</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.204.210	3.561.302
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		385.780	294.442
Periodeafgrænsningsposter		52.749	44.572
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>4.642.739</u></b>	<b><u>3.900.316</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.732.758</u></b>	<b><u>3.271.637</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>6.549.815</u></b>	<b><u>7.248.865</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>8.194.091</u></b>	<b><u>8.858.067</u></b>

## Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		787.017	787.017
Forslag til udbytte for regnskabsåret		680.984	956.231
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.968.001</u></b>	<b><u>2.243.248</u></b>
Udskudt skat		5.568	4.142
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>5.568</u></b>	<b><u>4.142</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		649.345	745.931
Skyldige sambeskatningsbidrag		196.594	302.288
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>845.939</u></b>	<b><u>1.048.219</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	96.586	94.678
Bankgæld		1.070.640	1.526.985
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.813.089	2.447.375
Anden gæld		1.394.268	1.493.420
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.374.583</u></b>	<b><u>5.562.458</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.220.522</u></b>	<b><u>6.610.677</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.194.091</u></b>	<b><u>8.858.067</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	787.017	956.231	2.243.248
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(956.231)	(956.231)
Årets resultat	0	0	680.984	680.984
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>787.017</b>	<b>680.984</b>	<b>1.968.001</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.106.052	1.303.751
Pensioner	70.320	377.680
Andre omkostninger til social sikring	36.149	34.275
Andre personaleomkostninger	50.287	58.861
	<b>1.262.808</b>	<b>1.774.567</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>3</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	14.566	157.411
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(35.000)	(86.334)
	<b>(20.434)</b>	<b>71.077</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.338	7.689
Valutakursreguleringer	2.046	0
	<b>15.384</b>	<b>7.689</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Valutakursreguleringer	0	4.067
Øvrige finansielle omkostninger	39.397	58.499
	<b>39.397</b>	<b>62.566</b>
	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	196.594	302.288
Ændring af udskudt skat	1.426	(13.770)
	<b>198.020</b>	<b>288.518</b>

## Noter

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	2.284.629	447.499
Tilgange	49.640	0
Afgange	0	(162.038)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.334.269</b>	<b>285.461</b>
Af- og nedskrivninger primo	(695.211)	(427.715)
Årets afskrivninger	(9.620)	(4.946)
Tilbageførsel ved afgange	0	162.038
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(704.831)</b>	<b>(270.623)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.629.438</b>	<b>14.838</b>

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016/17 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	96.586	94.678	649.345	243.143
Skyldige sambeskatningsbidrag	0	0	196.594	0
	<b>96.586</b>	<b>94.678</b>	<b>845.939</b>	<b>243.143</b>

	<b>2017/18 kr.</b>	<b>2016/17 kr.</b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>45.768</b>	<b>48.592</b>

## Noter

### 9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Røhling apS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør i 2017/18: 1.629.438 kr. og i 2016/17: 1.589.418 kr.

Til sikkerhed for bankgæld er der etableret skadesløsbrev, nom. 1.000 t.kr., (virksomhedspant) i varelager, driftsmidler og inventar samt tilgodehavender fra salg.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat varelager, driftsmidler og inventar samt tilgodehavender fra salg udgør i 2017/18: 4.393.366 kr. og i 2016/17: 3.657.998 kr.
